
ZÁVOD HORSKÝCH KOL
PONDĚLÍ  6. 7. 2020
AREÁL ZA OBCÍ KLÍČANY
SMĚR BAŠT
(ZA SKLADY K+B EXPERT)

DĚTSKÉ KATEGORIE PREZENTACE OD 8.00 HOD.,
START POSTUPNĚ OD 10.00 HOD.

ODRÁŽEDLA (DOHROMADY) – 2016 A MLADŠÍ
BOBÍCI, BOBICE – 2016 A MLADŠÍ
PŘEDŽÁCI A PŘEDŽÁKYNĚ – 2014 AŽ 2015
ŽÁCI 1, ŽÁKYNĚ 1 – 2012 AŽ 2013
ŽÁCI 2, ŽÁKYNĚ 2 – 2010 AŽ 2011
MLADŠÍ ŽÁCI, ŽÁKYNĚ – 2008 AŽ 2009
STARŠÍ ŽÁCI, ŽÁKYNĚ – 2006 AŽ 2007
KADETI, KADETKY – 2004 AŽ 2005

HLAVNÍ ZÁVOD (SOUČÁST SERIÁLU ZÁVODU MTB UAC)
JUNIOŘI, JUNIORKY, ŽENY, MUŽI A VETERÁNI NAD 40 LET

PREZENTACE 13.00-14.00 HOD., START V 15.00 HOD.

CENY PRO PRVNÍ TŘI V KATEGORIÍCH
PŘIPRAVUJEME UKÁZKOVÉ TRÉNINKY

TERMÍNY, REGISTRACE A INFO NAJDETE
NA WWW.XCOBECKOV.CZ

POŘADATEL ZÁVODU:
AKTIVKID Z.S. ADASTRA CYCLING TEAM
VE SPOLUPRÁCI S OBCÍ ZDIBY

ZDIBY KLECANY


